ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày        tháng 2 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2025

Căn cứ Quyết định số 857/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2024 của
Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông về việc gọi công dân nhập ngũ Quân đội và thực
hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-BCH ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh Đắk Nông về việc phân bổ chỉ tiêu giao, nhận quân năm
2025;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2025. Ủy
ban nhân dân huyện Đắk Glong mời tham dự với thành phần, thời gian, địa
điểm, nội dung như sau:

I. Thành phần

1. Chủ trì: Đồng chí Trần Nam Thuần – Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch
Hội đồng NVQS huyện.

* Kính mời tham gia Đoàn Chủ tịch buổi lễ:

- Đ/c Y Quang BKrông – UVBTVTU – PCTTT HĐND tỉnh;

- Đ/c Trương Văn Bình – Bí thư Tỉnh đoàn, Ủy viên Hội đồng NVQS
tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự tỉnh Đắk Nông;

- Thủ trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đắk Nông;

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy;

- Chủ tịch Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện Lữ đoàn Phòng không 234/Quân đoàn 34;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Đại diện Trung đoàn bộ binh 994;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trưởng Công an huyện;

18 06

2

- Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

- Bí thư Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;

- Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

* Kính mời

- Lãnh đạo Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Đảng ủy các xã;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã;

- Thành viên Hội đồng NVQS huyện (Theo Quyết định số 2655/QĐ-UBND
ngày 21/8/2020 của Chủ tịch UBND huyện Đắk Glong về việc kiện toàn Hội đồng
NVQS huyện);

- Đại diện Ban Chỉ huy Quân sự các xã;

- Đại diện Công an các xã;

- Đại biểu Ban Giám hiệu Trường THPT Đắk Glong;

- Đại biểu Ban Giám hiệu Trường THCS Nguyễn Du;

- Đại biểu học sinh trường THPT Đắk Glong;

- Đại biểu gia đình, thân nhân công dân nhập ngũ:

- Công dân nhập ngũ;

+ Ông K’ Bình, trú tại bon Ka La Dơng, xã Quảng Khê, huyện Đắk
Glong;

+ Ông Vàng A Chính, trú tại Thôn 5, xã Đắk Plao, huyện Đắk Glong.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 02 năm 2025
(Thứ năm; ngày 16 tháng 01 năm 2025 âm lịch)

 3. Địa điểm: Quảng trường huyện Đắk Glong (Bon Sa Diêng, xã Quảng
Khê, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông).

II. Tổ chức thực hiện

3

Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn
hóa - Thể thao và Truyền thông, Công an huyện, các cơ quan đơn vị liên quan
đảm bảo các điều kiện phục vụ Lễ giao, nhận quân năm 2025.

 Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đơn vị thực hiện, tham gia đầy đủ
theo đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Công an huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Ủy ban nhân dân các xã;
- Lưu: VP, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 06/02/2025 07:59:08